
S: PFB190035

O: SO.002

R: SO.002.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 00 Úvodní poznámky a pokyny zpracovatele 0,00
1 01.00 Obecná poznámka zpracovatele VV - neoceňovat kompl 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Vzhledem k možným odlišnostem charakteru prací na staveništi od projektové dokumentace a 
VV : 
je nutné přistupovat k jeho ocenění s přihlédnutím k možným vícepracem a změnám. : 
Tyto zohlednit v j.c. tak aby bylo možné považovat nabídku jako kompletní, obsahující všechny : 

vykázané i předvídatené práce. : 0

Díl: 1 Zemní práce 51 064,39
2 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3
m3 3,85000 140,00 539,00 800-1 RTS 20/ I

ozn. 1.10/1.B : 
15,0*0,01 0,15000
ozn. 1.D : 
18,0*0,10 1,80000
ozn. 1.E : 
19,0*0,10 1,90000

3 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 1,92500 28,00 53,90 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,85000*0,5 1,92500

4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 119,85000 72,50 8 689,13 800-1 RTS 20/ I

vytěžená zemina na staveništní skládku : 

Položkový soupis prací a dodávek
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ROZPOČET/VV - DPS

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: SO.002

R: SO.002.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ROZPOČET/VV - DPS

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,85000 3,85000
zemina pro zásyp : 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 116,00000 116,00000

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 116,00000 192,50 22 330,00 800-1 RTS 20/ I

zemina pro zásyp : 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 116,00000 116,00000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 3,85000 12,30 47,36 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,85000 3,85000

7 174101103R00 Zásyp sypaninou se zhutněním zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů 
zřízených v těchto zářezech

m3 116,00000 70,50 8 178,00 800-1 RTS 20/ I

sklad č.1 : 
71,0 71,00000
sklad č.2 : 
45,0 45,00000

8 181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v  tloušťce 150 mm m2 103,00000 109,00 11 227,00 AP-HSV RTS 20/ I

sklad č.1 : 
38,0 38,00000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v 
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: SO.002

R: SO.002.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ROZPOČET/VV - DPS

sklad č.2 : 
65,0 65,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 56 837,02
9 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 6,38000 44,50 283,91 822-1 RTS 20/ I

ozn. 1.05 - betonový žlab : 
0,50*(4,05+2,99+1,52+4,20) 6,38000

10 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 33,00000 44,50 1 468,50 822-1 RTS 20/ I

ozn. 1.10/1.B : 
15,0 15,00000
ozn. 1.D : 
18,0 18,00000

11 113107505R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 50 mm

m2 19,00000 85,00 1 615,00 822-1 RTS 20/ I

ozn. 1.E : 
19,0 19,00000

12 113107518R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 180 mm

m2 39,38000 238,00 9 372,44 822-1 RTS 20/ I

ozn. 1.10/1.B : 
15,0 15,00000
ozn. 1.05 : 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: SO.002

R: SO.002.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ROZPOČET/VV - DPS

0,50*(4,05+2,99+1,52+4,20) 6,38000
ozn. 1.D : 
18,0 18,00000

13 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 19,00000 45,50 864,50 822-1 RTS 20/ I

ozn. 1.D : 
4,10*2+0,7+4,2*2+1,7 19,00000

14 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 4,97798 2 440,00 12 146,27 801-3 RTS 20/ I

ozn. 1.09 : 
3,14*0,25*0,25*0,50*2 0,19625
ozn. 1.08 : 
0,35*0,65*(5,58*2+1,22*2+2,29*3) 4,65693
0,24*0,65*0,80 0,12480

15 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného
 na maltu cementovou

m3 3,88864 1 000,50 3 890,58 801-3 RTS 20/ I

ozn. 1.06 : 
(3,0+0,2)/2*(0,25+2,23)*(0,45+0,53) 3,88864

16 965043441RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,78079 1 450,50 4 033,54 801-3 RTS 20/ I

ozn. 1.C : 
(5,58*2,99+1,22*1,52)*0,15 2,78079

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: SO.002

R: SO.002.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ROZPOČET/VV - DPS

17 767996804R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 250 do 500 kg

kg 442,36800 18,70 8 272,28 800-767 RTS 20/ I

ozn. 1.09 - předpoklad : 
5,12*2,88*30,0 442,36800

18 ozn. 1.04, 1.06 Vybourání rozvodů medicinálních plynů vč. technologie napojení na tlak. lahve soubor 1,00000 14 890,00 14 890,00 Vlastní

Díl: 98 Demolice 33 017,22
19 981011314R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného 

zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 20 do 25 
%

m3 114,64312 288,00 33 017,22 800-6 RTS 20/ I

ozn. 1.01-1.05/1.A : 
5,09*3,76*(2,55+3,05)/2 53,58752
ozn. 1.01-1.03/1.A+1.B : 
5,58*2,99*(3,15+2,87)/2 50,21944
3,80*5,58*0,30 6,36120
1,22*1,52*(2,25+2,05)/2 3,98696
2,0*1,22*0,20 0,48800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 139,86
20 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 0,16178 864,50 139,86 800-6 RTS 20/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 97 738,70
21 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 102,95364 230,00 23 679,34 800-6 RTS 20/ I

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Budovy výšky do 35 m.

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: SO.002

R: SO.002.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ROZPOČET/VV - DPS

22 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 1 441,35089 15,00 21 620,26 800-6 RTS 20/ I

23 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 94,15860 480,00 45 196,13 801-3 RTS 20/ I

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 103,47099 70,00 7 242,97 800-6 RTS 20/ I

Celkem 238 797,19

s hrubým urovnáním,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: PFB190035

Objekt: SO.002

Rozpočet: SO.002.1

Zadavatel IČO: 62157124

DIČ: CZ62157124
61200

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

238 797,19

288 944,60

238 797,19

0,00

sdfsdf

ROZPOČET/VV - DPS

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Palackého třída 1946/1
Brno-Královo Pole

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

50 147,41

0,00

0,00

0,00

AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Celkem

238 797,19

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

1 HSV 51 064,39 21

96 HSV 56 837,02 24

98 HSV 33 017,22 14

99 HSV 139,86 0

D96 PSU 97 738,70 41

Cena celkem 238 797,19 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úvodní poznámky a pokyny 
zpracovatele

Zemní práce

Bourání konstrukcí

Demolice

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


	SO.002 SO.002.1 Pol
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba

